



AC Holding Gevninge ApS

**Fjordager 80
4000 Roskilde**

CVR-nr 39 90 23 11

ÅRSRAPPORT 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Holding Gevninge ApS Fjordager 80 4000 Roskilde
	CVR-nr: 39 90 23 11
	Stiftet: 28. september 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Christensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t.kr.1.010.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
Indtægter af kapitalandele	930.195	994
Andre driftsindtægter	127.500	114
Andre eksterne omkostninger	-12.000	-13
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.705	-25
Andre driftsomkostninger	-75.422	-34
DRIFTSRESULTAT	944.568	1.036
Andre finansielle indtægter	69.930	47
Andre finansielle omkostninger	-4.964	-288
RESULTAT FØR SKAT	1.009.534	795
ÅRETS RESULTAT	1.009.534	795
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	1.500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.805	294
Overført resultat	1.011.539	-999
DISPONERET I ALT	1.009.534	795



Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
3 Grunde og bygninger	1.726.968	1.719
Materielle anlægsaktiver	1.726.968	1.719
4 Kapitalandele i kapitalinteresser	1.728.791	1.835
Finansielle anlægsaktiver	1.728.791	1.835
ANLÆGSAKTIVER	3.455.759	3.554
Selskabsskat	2.320	0
Andre tilgodehavender	5.138	5
Periodeafgrænsningsposter	5.129	6
Tilgodehavender	12.587	11
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.661	307
Værdipapirer og kapitalandele	157.661	307
Likvide beholdninger	433.649	674
OMSÆTNINGSAKTIVER	603.897	992
AKTIVER	4.059.656	4.546



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.648.291	1.768
Overført resultat	2.182.359	1.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	1.500
EGENKAPITAL	3.998.450	4.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Anden gæld	49.206	45
Kortfristede gældsforpligtelser	61.206	57
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	61.206	57
PASSIVER	4.059.656	4.546

- 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.768.096	1.474
Årets bevægelse, resultatdisponering	-119.805	294
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.648.291	1.768
Overført resultat, primo	1.170.820	2.170
Årets resultat	1.129.339	501
Foreslået udbytte	-117.800	-1.500
Overført resultat ultimo	2.182.359	1.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	113
Foreslået udbytte	117.800	1.500
Udloddet udbytte	-1.500.000	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	1.500
EGENKAPITAL	3.998.450	4.489



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	25.705	25
	<hr/>	<hr/>
	25.705	25
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Grunde og bygninger
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2022		1.768.900
Årets tilgang		32.917
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 30. juni 2023		1.801.817
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2022		-49.144
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-25.705
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023		-74.849
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		1.726.968
		<hr/> <hr/>



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	66.500	67
Årets tilgang	14.000	0
Kostpris 30. juni 2023	80.500	67
Op- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.768.096	1.474
Årets resultatandele	930.195	994
Udloddet udbytte	-1.050.000	-700
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.648.291	1.768
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.728.791	1.835
5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	157.661	307
	157.661	307
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	70.413	0
	70.413	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.926	280
	2.926	280
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Christensen

Direktør

På vegne af: AC Holding Gevninge ApS

Serienummer: 9c5489e7-3dc7-4ba9-8e29-7e3fbaed3bc0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-11-21 14:56:09 UTC



Lars Kenneth Hansen Larsø

NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12868693

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-11-22 09:31:30 UTC



Allan Christensen

Dirigent

På vegne af: AC Holding Gevninge ApS

Serienummer: 9c5489e7-3dc7-4ba9-8e29-7e3fbaed3bc0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-11-22 11:50:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**